



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# EJ-Invest ApS

c/o Eivind Johansen, Nordre Strandvej 182 A, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 35 66 67 96

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019.

---

Eivind Johansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EJ-Invest ApS c/o Eivind Johansen Nordre Strandvej 182 A 3140 Ålsgårde  CVR-nr.: 35 66 67 96 Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Eivind Johansen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	OCT Pii ApS, Vedbæk



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele af virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod 17.987 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 238.404 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 81 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 238.404 stk. egne aktier a 1 kr. Købssummen udgør 17.119.202 kr. Selskabet har som led i investorers udtræden af selskabet tilbagekøbt egne kapitalandele efter selskabets væsentligste investeringsaktiv er solgt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.986</b>	<b>-19.765</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	18.007.002
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.996</b>	<b>17.987.237</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-13.996</u></b>	<b><u>17.987.237</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	17.987.237
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.996</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-13.996</u></b>	<b><u>17.987.237</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	311.559	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.311.559</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.311.559</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	4.221.689	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.221.689</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	24.679.962
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>24.679.962</u>
Likvide beholdninger	<u>64.929</u>	<u>33.218</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.286.618</u></b>	<b><u>24.713.180</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.598.177</u></b>	<b><u>24.713.180</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	294.320	294.320
6 Overført resultat	4.413.717	24.404.985
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.708.037</b>	<b>24.699.305</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.750	13.875
Anden gæld	2.862.390	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.890.140	13.875
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.890.140</b>	<b>13.875</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.598.177</b>	<b>24.713.180</b>



## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	10	0	
	<u>10</u>	<u>0</u>	
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Tilgang i årets løb	311.559	0	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>311.559</u>	<u>0</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>311.559</u>	<u>0</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
OCT Pii ApS, Vedbæk	20,42 %	82.490	0
		<u>82.490</u>	<u>0</u>
Da den associerede virksomhed har første regnskab år og endnu ikke har aflagt første årsrapport, har det ikke været muligt at oplyse om året resultat.			
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2018	0	6.672.960	
Reklassificeret til oms. aktiver	0	-6.672.960	
Tilgang i årets løb	3.000.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>	
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2018	294.320	294.320	
	<u>294.320</u>	<u>294.320</u>	



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	0	10.518.290
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-10.518.290</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	24.404.985	-4.100.542
Årets overførte overskud eller underskud	-13.996	17.987.237
Overført fra overkurs ved emission	0	10.518.290
Køb af egne kapitalandele, nom. 238.804	<u>-19.977.272</u>	<u>0</u>
	<u><b>4.413.717</b></u>	<u><b>24.404.985</b></u>


